[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 02.11.2016 № 1209

г. Зерноград
О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Зерноградского городского поселения
Зерноградского района Ростовской области
Во исполнение предписания министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884 о принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 № ДК-П9-2270, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.   Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области.

2. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» в соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
         3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.
Глава

Зерноградского городского поселения                                              А.И. Платонов
PAGE